5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2013 № 195
д. Новоселицы

О назначении публичных слушаний по рассмотрению

проекта схемы водоснабжения и водоотведения

Новоселицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Новоселицкого сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Новоселицкого сельского поселения (далее – проект) на 25 ноября 2013 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Новоселицкого сельского поселения, расположенному по адресу: д. Новоселицы, ул. Центральная, д.110 «А».
2. С проектом схемы водоснабжения и водоотведения Новоселицкого сельского поселения заинтересованные лица могут ознакомиться в администрации Новоселицкого сельского поселения (д. Новоселицы, улица Центральная, 110а )

3. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovosel.ru

 Глава сельского поселения                                                  А.В. Гурков